Arm. 30, 61 quaelibet : τὰ τυχόντα || 61-62 quando ... possunt : quippe cum ... possint || 63 quidem erit : manet | haec om. || 64 hunc om. || 65 veniet : venit || 67 ejus : hujus || 69 enim om. || de quo quaeritur : quaesitus || 70 eo : hoc nos || 72 quoniam add. et

Latini enim sunt qui nunc regnant ; sed non in hoc nos [HV 409] gloriabimur. Sed et TEITAN, prima syllaba per duas Graecas vocales ε et ι scripta, omnium nominum quae 76 apud nos inveniuntur magis fide dignum est. Etenim 12 praedictum numerum habet in se, et litterarum est sex, singulis syllabis ex ternis litteris constantibus, et vetus et semotum : neque enim eorum regum qui secundum 80 nos sunt aliquis vocatus est Titan, neque eorum quae publice adorantur idolorum apud Graecos et barbaros 16 habet vocabulum hoc ; et divinum putatur apud multos esse hoc nomen, ut etiam sol Titan vocetur ab his qui 84 nunc tenent ; et ostentationem quandam continet ultiōnis et vindictam inferentis, quod ille simulat se male tractatos vindicare ; et alias autem et antiquum, 20 et fide dignum, et regale, magis autem et tyrannicum 88 nomen. Cum igitur tantam suasionem habeat hoc

30, 74 TEITAN Feuard. : tytan V titan AΩ teitan ε τεταν ε¹ms² || 75 ε et ι Érasme : e et i A . e. et .i. Q .εε. τ. i V || omnium nōminū : numerū nomini V || 76 dignū fide est ~ A || 77 est : etiam ε || 79 enim om. As || 80 sunt om. V || aliqui V Q || tytan A || neque : namque ε¹ || quae edd. a Feuard. : qui V AΩε || 82 hoc om. AΩε || 83 vocatur Q || 84 continet ε¹ : continent V AΩε¹ || 85 ultiōnes V || inferentis V || 86 malo Q || tractandos V || et alias V ; alias A tatis sic Q titas ε¹ tale ε¹ms² ε¹ || 88 tantum suasionum ε

Arm. 30, 73 regnant : tenent principatum || 74 gloriabimur : magna sentiemus || 75 graecas om. || 76 magis-fide-dignum || 77 <est> || 78 singulis — constantibus : unaquaque syllaba ex tribus litteris constante || vetus add. est || 79-80 neque — aliquis : non enim quisquam (eorum) qui in nostro tempore regnaverunt || 82 divinum : admirabile || apud multos : multis || 83 hoc om. || 84 tenent add. principatum || 84-85 ostentationem — inferentis : manifestat poenam quandam et vindictam inferentis continet || 85 quod : δ τι || simulat : similibit || se om. || 86 male-tractatos || <alias> || et antiquum et fide dignum et om. || 87 magis autem et : sed et magis || tyrannicum add. est || 88 hoc om.

Latins qui dominent en ce moment ; cependant, nous ne nous ferons pas gloire de ce mot. Le mot TEITAN — en écrivant la première syllabe avec deux voyelles, l'*epsilon* et l'*iota* — est, de tous ceux qui se rencontrent chez nous, le plus digne de créance. En effet, il possède le chiffre que nous avons dit et se compose de six lettres, chaque syllabe étant constituée par trois lettres ; c'est un nom ancien et exceptionnel, car aucun de nos rois ne s'est appelé Titan, et aucune des idoles publiquement adorées chez les Grecs et les barbares ne possède ce nom ; ce nom passe même pour divin auprès de beaucoup, au point que le soleil est appelé Titan par ceux qui dominent en ce moment ; ce nom contient encore l'évocation d'un châtiment et d'un vengeur, et c'est un fait que l'Antéchrist affectera de venger les victimes des mauvais traitements ; surtout, enfin, c'est un nom digne d'un roi¹, et plus encore d'un tyran. Ainsi, le nom de Titan possède assez de proba-